

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 16 de Mayo del 2025 17:06

RUC: 0760026300001 | Entidad: Cuerpo de Bomberos del Cantón Arenillas | Usuario: cuerpodebomberosarenillas | [ [Cerrar Sesión](#) ]

[Inicio](#)

[Datos Generales](#)

[Consultar](#)

[Entidad Contratante](#)

[Administración](#)

## »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2024 ▼

Seleccione el Año

Entidad: Cuerpo de Bomberos del Cantón Arenillas

Año de Adquisición: 2024

Valor Asignado: \$ 181,581.4400

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	8.4.01.07	452200016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COMPUTADOR PORTATIL	1.00	Unidad	1,100.0000	1,100.00	C1 C2
2	8.4.01.07	473130013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTOR	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1 C2
3	8.4.01.05	491130091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MOTOCICLETAS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2
4	8.4.01.04	432540012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISPENSADOR DE AGUA	3.00	Unidad	150.0000	450.00	C1
5	8.4.01.04	473310512	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPO DE AMPLIFICACIÓN PARA CAPACITACIÓN EN BARRIOS, SITIOS	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2



17	5.3.14.06	4292100118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA USO DE CUERPO DE BOMBEROS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2
18	5.3.14.06	4292100118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LINTERNAS PARA BOMBEROS	13.00	Unidad	90.0000	1,170.00	C1 C2
19	5.3.14.04	473130016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPOS ELECTRÓNICOS DE CONTROL Y VIGILANCIA	1.00	Unidad	1,760.0000	1,760.00	C1 C2
20	5.3.08.22	429960018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONDECORACIÓN ORDEN DEL MERITO	4.00	Unidad	100.0000	400.00	C1 C2 C3
21	5.3.08.20	271200021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JUEGOS DE SABANAS PERSONALIZADAS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE ARENILLAS	12.00	Unidad	15.0000	180.00	C1 C2
22	5.3.08.20	321931013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TOLLAS PERSONALIZADAS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE ARENILLAS	12.00	Unidad	15.0000	180.00	C1 C2
23	5.3.08.20	429120013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UTENSILIOS METÁLICOS PARA EL CUERPO DE BOMBEROS DE ARENILLAS	1.00	Unidad	840.0000	840.00	C1 C2
24	5.3.08.13	361140311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE NEUMÁTICOS PARA VEHÍCULOS DE LA INSTITUCIÓN CBA	4.00	Unidad	120.0000	480.00	C1 C2 C3
25	5.3.08.13	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LAS UNIDADES DE LA INSTITUCIÓN	12.00	Unidad	400.0000	4,800.00	C1 C2 C3
26	5.3.08.11	621650011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, ELÉCTRICOS, PLOMERIA Y CARPINTERIA	1.00	Unidad	2,480.0000	2,480.00	C1 C2 C3
27	5.3.08.09	352901042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL GALÓN	10.00	Unidad	8.0000	80.00	C1



28	5.3.08.09	369200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESPARADRAPO	200.00	Unidad	0.5000	100.00	C1
29	5.3.08.09	3529010923	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASAS	200.00	Unidad	0.8000	160.00	C1
30	5.3.08.09	282500037	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES	200.00	Par	1.6000	320.00	C1
31	5.3.08.09	271900931	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASCARILLA	50.00	Unidad	2.5000	125.00	C1
32	5.3.08.08	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PULSOMETRO	3.00	Unidad	50.0000	150.00	C1
33	5.3.08.08	342100211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TANQUE DE OXIGENO PORTATIL	2.00	Unidad	30.0000	60.00	C1
34	5.3.08.08	4821200210	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TENCIOMETRO	3.00	Unidad	50.0000	150.00	C1
35	5.3.08.08	4423209112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TIJERAS	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C1
36	5.3.08.07	325300019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PUBLICIDAD DE BOMBEROS	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
37	5.3.08.05	3533100116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL GALÓN	25.00	Unidad	3.4300	85.75	C1
38	5.3.08.05	354100313	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CERA PARA PISO DE MADERA GALÓN	3.00	Unidad	6.0000	18.00	C1
39	5.3.08.05	354100314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CERA PARA VEHÍCULOS	8.00	Unidad	5.5000	44.00	C1
40	5.3.08.05	353220012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Desengrasante líquido multiuso galón	4.00	Unidad	3.4500	13.80	C1
41	5.3.08.05	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA INODORO	10.00	Unidad	1.2900	12.90	C1
42	5.3.08.05	353210113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 2 KG	30.00	Unidad	2.6000	78.00	C1



43	5.3.08.05	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	5.00	Unidad	1.8000	9.00	C1
44	5.3.08.05	389930014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESCOBILLON	1.00	Unidad	7.0000	7.00	C1
45	5.3.08.05	266101215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FRANELA	30.00	Unidad	1.0000	30.00	C1
46	5.3.08.05	364100021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 pulgadas	35.00	Unidad	1.0100	35.35	C1
47	5.3.08.05	364100021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA VERDE 23X28	20.00	Unidad	1.2800	25.60	C1
48	5.3.08.05	364100021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35 X 47	10.00	Unidad	3.1200	31.20	C1
49	5.3.08.05	279920117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 9 BICOLOR	10.00	Par	1.3500	13.50	C1
50	5.3.08.05	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO, GALÓN	6.00	Unidad	2.7400	16.44	C1
51	5.3.08.05	353210019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Jabón líquido de tocador funda con tapón para recargar dispensador 800 ml	15.00	Unidad	4.4100	66.15	C1
52	5.3.08.05	3532200116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIO 500CC	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1
53	5.3.08.05	3213100110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	15.00	Unidad	2.1900	32.85	C1
54	5.3.08.05	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIÉNICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	65.00	Unidad	2.2000	143.00	C1
55	5.3.08.05	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	60.00	Unidad	1.5300	91.80	C1
56	5.3.08.05	3532200111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SHAMPOO PARA AUTOS GALÓN	20.00	Unidad	2.7400	54.80	C1



57	5.3.08.05	3532200112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SUAVIZANTE DE ROPA GALÓN	8.00	Unidad	5.2000	41.60	C1
58	5.3.08.05	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR REDONDO DE 24-30 CM	5.00	Unidad	2.7000	13.50	C1
59	5.3.08.04	3260000414	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	AGENDAS EJECUTIVAS	16.00	Unidad	5.4000	86.40	C1
60	5.3.08.04	3212920135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	30.00	Unidad	1.5000	45.00	C1
61	5.3.08.04	326000116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CUADERNO ESPIRAL	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C1
62	5.3.08.04	3891100174	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTEREOGRÁFICO AZUL PUNTA MEDIA	60.00	Unidad	0.1600	9.60	C1
63	5.3.08.04	452500023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 32 GB	4.00	Unidad	12.0000	48.00	C1
64	5.3.08.04	326000226	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FOLDER COLGANTE VARIOS COLORES	20.00	Unidad	0.3400	6.80	C1
65	5.3.08.04	3699000188	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METÁLICA GRANDE	5.00	Unidad	5.3100	26.55	C1
66	5.3.08.04	3260000211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIBRO DE ACTAS (BITACORA) DE 100 HOJAS	4.00	Unidad	2.5000	10.00	C1
67	5.3.08.04	3699000138	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIGAS 8 CM FUNDA DE 100 GR	5.00	Unidad	0.9500	4.75	C1
68	5.3.08.04	3699000199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	10.00	Unidad	0.4200	4.20	C1
69	5.3.08.04	36990001101	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	15.00	Unidad	0.4500	6.75	C1
70	5.3.08.04	3699000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	25.00	Unidad	0.4900	12.25	C1
71	5.3.08.04	3212920140	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MOUSE PAD CON APOYA MUÑECAS DE	4.00	Unidad	5.4100	21.64	C1



## GEL

72	5.3.08.04	3699000144	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AAA (ALCALINA)	6.00	Par	1.1200	6.72	C1
73	5.3.08.04	3699000144	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AA (ALCALINA)	6.00	Par	1.1200	6.72	C1
74	5.3.08.04	326000953	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PIZARRA CORCHOGRAFO 60 X 20 CM	2.00	Unidad	8.9900	17.98	C1
75	5.3.08.04	326000954	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PIZARRA LIQUIDA PARED 60 X 50 CM	2.00	Unidad	9.0700	18.14	C1
76	5.3.08.04	3699000115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PORTA CLIP	5.00	Unidad	1.0000	5.00	C1
77	5.3.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RESMAS DE HOJAS PAPEL A4	40.00	Unidad	4.5000	180.00	C1
78	5.3.08.04	321491119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES DE CARTULINA A4 COLORES FUNDA 10 U	25.00	Unidad	0.7800	19.50	C1
79	5.3.08.04	36990001130	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG.	6.00	Unidad	1.0500	6.30	C1
80	5.3.08.04	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA AMARILLA IMPRESORA MODELO 3 T544420-AL	5.00	Unidad	13.0700	65.35	C1
81	5.3.08.04	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA CIAN IMPRESORA MODELO 3 T544220-AL	5.00	Unidad	13.0700	65.35	C1
82	5.3.08.04	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA MAGENTA IMPRESORA MODELO 3 T544320-AL	5.00	Unidad	13.0700	65.35	C1
83	5.3.08.04	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 3 T544120-AL	5.00	Unidad	13.0700	65.35	C1
84	5.3.08.04	351400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL NEGRA VIOLETA ROJA	9.00	Unidad	0.2900	2.61	C1
85	5.3.08.03	333800211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE LUBRICADORA	12.00	Unidad	250.0000	3,000.00	C1 C2



86	5.3.08.02	2931000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Calzado Botas del Diario para personal operativo	44.00	Par	50.0000	2,200.00	C1
87	5.3.08.02	293300022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Calzado charolado para personal para personal	16.00	Par	50.0000	800.00	C1
88	5.3.08.02	282330911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	UNIFORME DE PARADA PARA BOMBERO (PANTALÓN, CAMISA CUELLO CHINO, GUANTES, GORRA, CHAQUETA CUELLO CHINO)	1.00	Unidad	420.0000	420.00	C1
89	5.3.08.02	282330911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	UNIFORME PARA BOMBERO (PANTALÓN SOCIAL, CAMISA CON LOGOS, CORREA CON LOGO)	5.00	Unidad	108.0000	540.00	C1
90	5.3.08.02	282330911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	UNIFORME PARA BOMBERO ( PANTALÓN ZAFARI, CAMISETA SIN CUELLO REDONDO, CAMISETA POLO CON CUELLO, GORRA Y CINTO TÁCTICO)	44.00	Unidad	138.0000	6,072.00	C1
91	5.3.08.02	2823612222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	UNIFORMES DEPORTIVOS	46.00	Unidad	15.0000	690.00	C1 C2
92	5.3.07.04	831600011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de sistema informático	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2
93	5.3.07.01	831410211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Asistencia técnica informática	2.00	Unidad	750.0000	1,500.00	C1
94	5.3.06.12	9290000126	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAPACITACIÓN AL PERSONAL ADMINISTRATIVO	2.00	Unidad	400.0000	800.00	C1 C2 C3
95	5.3.06.12	929000018	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAPACITACIÓN AL PERSONAL ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO	3.00	Unidad	500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
96	5.3.06.12	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAPACITACIÓN AL PERSONAL	4.00	Unidad	200.0000	800.00	C1 C2 C3



									ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO								
97	5.3.06.12	9290000125	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACIÓN AL PERSONAL OPERATIVO	4.00	Unidad	800.0000	3,200.00			C1 C2 C3
98	5.3.04.05	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Reparación y mantenimiento de unidad 02	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00			C1 C2 C3
99	5.3.04.05	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Reparación y mantenimiento de unidad 04	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00			C1 C2 C3
100	5.3.04.05	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Reparación y mantenimiento de unidad 09	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00			C1 C2 C3
101	5.3.04.05	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE REPARACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES DEL CBA	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00			C1 C2 C3
102	5.3.04.04	546310824	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS POR REPARACIÓN MANTENIMIENTO DE EQUIPO FORESTAL	13.00	Unidad	84.6100	1,099.93			C1 C2 C3
103	5.3.04.04	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS POR REPARACIÓN MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ACONDICIONADORES DE AIRE	9.00	Unidad	100.0000	900.00			C1 C2
104	5.3.04.03	872400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE MOBILIARIOS DEL CBA	1.00	Unidad	500.0000	500.00			C1 C2 C3
105	5.3.04.02	532900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento eléctrico y pintado de salón auditorio y audiovisual con sus respectivos baños.	1.00	Unidad	6,659.3600	6,659.36			C1 C2
106	5.3.02.55	333400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIÉSEL	3,500.00	Galón (UK)	1.5400	5,390.00			C1 C2 C3
107	5.3.02.55	333100012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASOLINA	300.00	Galón (UK)	2.1120	633.60			C1 C2 C3
108	5.3.02.07	951100014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Informativo para prevención de	1.00	Unidad	700.0000	700.00			C1 C2 C3



109	5.3.02.04	891211012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	incendios y fuegos pirotécnicos, feriados	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
110	5.3.02.04	891211012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Impresión de Comprobante de talones para permisos de Funcionamientos adhesivos	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
111	5.3.02.03	439230011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEÑALETICA Y MICRO PERFORADO PARA EL EDIFICIO BASE DEL CBA	30.00	Unidad	35.0000	1,050.00	C1 C2 C3
112	5.3.02.03	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EXTINTOR PQS 10LB	30.00	Unidad	9.0000	270.00	C1 C2 C3
113	5.3.02.03	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTOR CO2 10 LB	30.00	Unidad	9.0000	270.00	C1 C2 C3
114	5.3.01.06	681120011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTOR PQS 10LB	12.00	Unidad	25.0000	300.00	C1 C2 C3
115	5.3.01.05	842900012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE RECOGIDA, TRANSPORTE Y ENTREGA DE PAQUETES Y BULTOS PARA DESTINATARIOS NACIONALES O EXTRANJEROS, PRESTADOS POR LAS ADMINISTRACIONES NACIONALES DE CORREOS	12.00	Unidad	60.0000	720.00	C1

**TOTAL: \$173,513.4400**

### Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
<b>TOTAL: \$0.0000</b>															

